2
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2016                                                                               № 3/28
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 28.12.2012 № 189/831

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/123 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области» (в редакции постановления Правительства Кировской области от 25.12.2015 № 76/865), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/831 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Предупреждение возникновения, распространения и ликвидация заразных и незаразных заболеваний животных и птицы, в том числе общих для человека и животных» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесёнными постановлениями Правительства Кировской области от 21.05.2013 № 209/283, от 26.07.2013 № 219/449, от 02.10.2013 № 229/630, от 30.12.2013 № 242/959, от 23.04.2014 № 259/272, от 12.12.2014 № 15/196, от 16.01.2015 № 21/14, от 21.07.2015 № 49/396, от 07.10.2015 № 64/658, от 08.12.2015 № 73/791, от 19.01.2016 № 79/11), утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Предупреждение возникновения, распространения и ликвидация заразных и незаразных заболеваний животных и птицы, в том числе общих для человека и животных» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
	Врио Губернатора–

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

	Дукина Галина Леонидовна
(8332) 51-02-61

_1057993940.doc
[image: image1.png]